
TILBAGE TIL  
DE GAMLE DYDER



”PENGEINSTITUTTER MÅ LÆRE AT VÆLGE FRA. SKRÆKEKSEMPLET 

ER ISLAND, HVOR BANKERNE HAR SPREDT SIG UD OVER GEOGRAFISKE OMRÅDER 

OG PRODUKTER, SOM DE SLET IKKE KUNNE OVERSKUE“.





Er du klædt på til en fremtid som fx bankrådgiver eller 
ejendomsmægler ?

Handelskolen København Nord - Erhvervsakademiet, Århus Købmandsskole - ErhvervsAkademiet Fyn, TietgenSkolen- Erhvervsakademi  Midtjylland 
- Erhvervsakademi Vest, Esbjerg - Handelsskolen Minerva - CPH WEST - Handelsskolen Sjælland Syd -International Business College (IBC) - Niels Brock 
Copenhagen Business College - Nordjyllands Erhvervs-akademi - Roskilde Handelsskole - Selandia - Vejle Handelsskole - Viborg Handelsskole.

Beskæftiger du dig i dag med kunder i en bank, et 
revisionsfirma, et realkreditinstitut eller inden for 
ejendomsadministration eller ejendomsmæglerbran-
chen? Eller vil du gerne ind i en af brancherne? Så er 
Akademiuddannelsen i Finansiel Rådgivning et godt 
valg for dig.

Med en AU i Finansiel Rådgivning styrker du dine 
kompetencer gennem praksisnær og målrettet under-
visning. Du kan gennemføre uddannelsen på 2-3 år 
sideløbende med dit job, og du kan vælge enten dag- 
eller aftenundervisning. 

Uddannelsen giver direkte adgang til HD 2. del i Finan-
siel Rådgivning. Uddannelsen består af 4 fagmoduler, et 
specialeforløb samt et afgangsprojekt.

Uddannelsen er udformet i tæt samarbejde med:
Finansrådet, Realkreditrådet, Ejendomsforeningen Dan-
mark, Dansk Ejendomsmæglerforening, Forsikring & 
Pension, Boligselskabernes landsforening, Finanssektorens 
Arbejdsgiverforening, Danske Forsikringsfunktionærers

Landsforbund, Finansforbundet samt Foreningen 
Registrerede Revisorer FRR.

Adgangskrav
For at blive optaget på AU i Finansiel Rådgivning skal 
du have en gymnasial uddannelse eller en relevant 
erhvervsuddannelse. Derudover skal du have minimum 
2 års relevant erhvervserfaring, inden du påbegynder 
dit specialeforløb.

Ansøgningsfrist: 28. januar 2009.

Yderligere information og tilmelding
Kontakt Sekretariatet for Fælles uddannelser i den 
finansielle sektor:

Finansrådets Hus, 
Amaliegade 7
1256 København K 
Tlf. 33 70 10 00.

”BANKERNES PASSION BURDE VÆRE AT FÅ VIRKSOMHEDERS OG 

PRIVATKUNDERS PROJEKTER TIL AT LYKKES TIL GLÆDE FOR HELE SAMFUNDET. 

MEN NOGLE BANKCHEFER HAR I STEDET HAFT PENGENE SOM GUD OG HAR MÅLT 

DERES SUCCES I KRONER. OG MAN KAN VÆRE SIKKER PÅ, AT LEDELSENS HOLD-

NING SIVER NED GENNEM HELE SYSTEMET OG BLIVER DEN, DER SÆTTER 

DAGSORDENEN FOR DE MENIGE MEDARBEJDERE OGSÅ“.


